Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.11.2017
	№ 533
	 г. Змеиногорск

	Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Змеиногорского района

В целях эффективного использования средств местного бюджета и внебюджетных источников финансирования, развития добросовестной конкуренции, предотвращения коррупции и во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом  муниципального заказчика получателей  средств районного бюджета и утвердить перечень муниципальных заказчиков Змеиногорского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Змеиногорского района от 02.02.2017 №40 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Змеиногорского района».

Глава Администрации  Змеиногорского  района                                             Б.А.Афанасьев
Исп.Ткаченко М.В.
1-дело

1-юрист

1-экономика

Приложение
к Постановлению Администрации
Змеиногорского района
от _______ г. № ___
Муниципальные заказчики

1. Администрация Змеиногорского района Алтайского края;
2. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
3. Комитет по физической культуре и спорту Администрации Змеиногорского района;
4. Комитет по культуре и туризму Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
5. Комитет Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи;
6. Управление по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
7. Администрация города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края;
8. Администрация Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
9. Администрация Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
10. Администрация Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
11. Администрация Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
12. Администрация Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
13. Администрация Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
14. Администрация Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
15. Администрация Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края;
16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Барановский детский сад «Солнышко» Змеиногорского района Алтайского края;
17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Змеиногорский  детский сад «Радуга» Змеиногорского района Алтайского края;
18. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Барановская средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края;
19. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Карамышевская средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края;
20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края;
21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Саввушинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза К.Н. Чекаева» Змеиногорского района Алтайского края;
22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Таловская средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края;
23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змеиногорская  средняя общеобразовательная школа №1» Змеиногорского района Алтайского края;
24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змеиногорская  средняя общеобразовательная школа №3» Змеиногорского района Алтайского края;
25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змеиногорская  средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов» Змеиногорского района Алтайского края;
26. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Беспаловская средняя общеобразовательная школа» Змеиногорского района Алтайского края;
27. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи» Змеиногорского района Алтайского края;
28. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Чайка» Змеиногорского района Алтайского края;
29. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» Змеиногорского района;
30. Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Культурно-информационный центр» Змеиногорского района Алтайского края;
31. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Змеиногорская детская школа искусств»;
32. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей истории развития горного производства имени Акинфия Демидова» города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края.